
ZARZĄDZENIE NR ~~ 12012
BURMI~T~.zA, SOKÓLKI

z dnia .A.p~.7.~~~l(\\Xe.2012 roku

w sprawie zmiany składu Zespołu ds. Nagród dla nauczycieli
ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z
2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) zarządza się, co
następuje:

§ 1. Zmienia się skład Zespołu, ustalony Zarządzeniem Nr 112/11 z dnia 26 września 2011 roku w
sprawie powołania Zespołu ds. Nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, w ten sposób, iż ze składu Zespołu odwołuje się Janinę
Sawicką - Prezesa Zarządu ZNP w Sokółce, w jej miejsce powołuje się Jerzego Wierzbickiego -
Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Sportu Rady Miejskiej w
Sokółce.

) r'.J'r'Vpak tQ ,
vq / Je. ,- '",~


